

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016044\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016044)

PR Number : 1021016044

Total Price : IDR 119,400

Attachment : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016044.JPG\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016044.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Re
1	10		K12A02025	Bolt & Nut M8x30	120.000	PC	17.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	119,400	

Purpose:

[10] For maintenance supplies

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2025-01-03 09:51:40	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2025-01-03 14:10:18	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2025-01-06 11:03:46	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2025-01-07 08:31:55
---	--	---	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF!](http://192.168.1.28/download_PR/1021015725) (http://192.168.1.28/download_PR/1021015725)

PR Number : 1021015725

Total Price : IDR 31,856

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021015725.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	F
1	10		K12A02001	Stainless Clamp 1/2"	16.000	PC	05.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	31,856	

Purpose:

[10] Stock for clamp hose 1/2"

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-12-26 10:14:16	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-12-26 10:15:05	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-12-30 10:08:39	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2025-01-03 07:17:20
---	--	---	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016043\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016043)

PR Number : 1021016043

Total Price : IDR 120,000

Attachment : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016043.JPG\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016043.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A02006	Stainless Clamp 2"	30.000	PC	02.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	120,000

Purpose:

[10] For prod supplies

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2025-01-02 16:42:32	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2025-01-03 13:53:19	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2025-01-06 11:03:35	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2025-01-07 08:31:37
---	--	---	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

20 0593

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021015974\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021015974)

PR Number : 1021015974

Total Price : IDR 120,978

Attachment : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021015974.JPG\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021015974.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	I
1	10		K12A01003	Dextone Red	6.000	PC	02.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	120,978	

Purpose:

[10] Stock glue for high temperature (Hardening grate & ball mill)



Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-12-19 13:53:10	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-12-19 16:12:23	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-12-23 11:25:13	Approved by, 90005(Vorapong Panavas) Approved at 2024-12-24 15:26:35
---	--	---	---

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

PO No. 4021015968

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016046\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016046)

PR Number : 1021016046

Total Price : IDR 624,000

Attachment : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016046.JPG\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016046.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Re
1	10		K12A08001	Oil Based Stamp Ink	13.000	PC	03.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	624,000	

Purpose:

[10] For mark prod. date of mortar



Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2025-01-03 09:55:10	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2025-01-03 14:11:18	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2025-01-06 11:04:13	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2025-01-07 08:32:58
---	--	---	--



PT. Berdikari Sukses Sejati
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : dandy@bsspt.id

Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang

NO : QN- 2501002
Quot Date: 08-Jan-25
Valid Date: 15-Jan-25
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Bolt & Nut M8x30 8.8 Full Drat Baja	120	Pcs	IDR1.200	IDR144.000
2		Stainless Clamp ½"	20	Pcs	IDR1.500	IDR30.000
3		Stainless Clamp 2"	20	Pcs	IDR2.500	IDR50.000
4		Dextone Red 70gr	6	Pcs	IDR18.000	IDR108.000
5						
6						
7						

*Confirm with P.Dandy
by phone 08/25/25*

Total	IDR332.000
PPN 11%	IDR36.520
Grand Total	IDR368.520

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang indent 7 hari kerja
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)



Supp Pak Dandy PT Berdikari Sukses Sejati

terakhir dilihat hari ini pukul 09.51



Max jam4 yah 13.54

ok pak,, 13.55 ✓✓

Pa, minta update harga item sbb:

1. Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Hitam), Qty: 13pcs

Rp. 48.000 / pcs

Masih sama pak 15.21

HARI INI

pagi pak,, 09.15 ✓✓

Pagi pak 09.15

Anda

Pa, minta update harga item sbb:

1. Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Hitam), Qty: 13pcs

pa, yg ini paling cepet bisa kirim kpn?

09.16 ✓✓

Paling senin pak 09.20



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 003R / PNWR / DSL / I / 2025

Jakarta, 07/01/2025

Kepada Yth,
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki
No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No		NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1		Majun Warna (Jahit)	50	kg	12.500	625.000
2		F-Talit Paint No. 444 Yellow @ 1 Kg	12	paa	89.000	1.068.000
3		Thinner @ 5Ltr, Impala	9	paa	156.000	1.404.000
4		Bolt & Nut M8x30 8.8 Full Drat Baja	120	pcs	1.100	132.000
5		Stainless Clamp 1/2"	20	pcs	2.500	50.000
6		Stainless Clamp 2"	20	pcs	4.000	80.000
7		Dextone Red 70gr	6	pcs	22.500	135.000
						-
GRAND TOTAL						3.494.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.
Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

 PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



Supp Pak Fajri CV Berkah Jayasri ATK
terakhir dilihat hari ini pukul 12.52



1. Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Hitam), Qty: 13pcs

15.04 ✓

Siang pak Diki 15.04

Terakhir berapa ya pak kmrn? 15.04

48rb/pcs pak,, 15.06 ✓

HARI INI

pagi pak,, 09.16 ✓

Anda

Pa, minta update harga item sbb:

1. Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Hitam), Qty: 13pcs

pa, yg ini sdh ada update?

09.17 ✓

Masih sama pak Diki 11.37